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                Informasjon fra Leka kommune 

 
               

Hei      

I 2025 er det Friluftslivets år. 
Lørdag 18.jan. er det «Vi båler». Dette er en fellesmarkering for startskuddet for 
Friluftslivets år for hele Norge, hvor det tennes bål. 

Følg med på oppslag for Leka sin « Vi båler dag».  Vi ser an været. Vi ønsker alle 
velkommen til startskuddet av Friluftslivets år ved Leka skole. 

Det blir annonsert på kommunal nettside, fb og Hva skjer i Leka. 
 
  

2025 er Friluftslivets år 
2025 er det duket for feiring av naturen og friluftslivet, når lag og foreninger over hele 

landet slår opp dørene for å invitere enda flere med ut. 
Foto: Stian Opsahl 

 
Friluftsliv er Norges fremste fritidsaktivitet og har noe for alle, uavhengig av 
forutsetninger og forkunnskaper. I 2025 er målet at alle skal finne sin 
friluftsglede. 

Leka kommune byr på fantastiske muligheter innen friluftsliv, som er den viktigste kilden til 
fysisk aktivitet. 

Oppfordrer alle til en spasertur ut i friskluft. Ta med familie, venner og naboer ut på tur. Vi 
har fantastiske flotte turløyper, padleløyper og kanskje har du en plass som bare er din..  
Den positive effekten på vår fysiske helse er godt dokumentert, og forskning viser også at 

så lite som 15 minutter i grønne omgivelser gjør godt for vår psykiske helse. 
 

Vennlig hilsen 
Beate Johansen  
Folkehelsekoordinator 
                

 Kunngjøring om utleggelse av eiendomsskattelistene 
På bakgrunn av kommunestyres vedtak om utskriving av eiendomsskatt for 2025 i Leka 
kommune, og med hjemmel i eiendomsskatteloven § 15, legges en eiendomsskatteliste ut til 

offentlig gjennomsyn i tre uker fra 15.01.2025. Listen viser de skattepliktige eiendommene 
med angivelse av adresse, matrikkelnummer (gårds-, bruks- og festenummer), eiendoms-
skattetakstene, skattesatsen, og utregnede eiendomsskattebeløp. Skattelisten er publisert 

på kommunens internettside www.leka.kommune.no 
I tillegg legges det ut liste over eiendommer som er fritatt etter eiendomsskatteloven § 5 og 

7. 

KLAGE. 

Det er klageadgang på takstgrunnlaget. Klagefristen er 26.02.2025. 

Klage sendes skriftlig til Leka kommune. 

http://www.leka.kommune.no/


 

Adresse:  

Leka kommune, eiendomsskattekontoret,  

Leknesveien 67 

7994 LEKA. 

post@leka.kommune.no 

               

Tilskudd sommerjobb skoleungdom 
Leka kommune kan søke fra fylkeskommunen om lønnstilskudd til sommerjobb for 
skoleungdom. I år er den næringsnøytral.  

 
Følgende krav stilles: 
• Ordningen gjelder for ungdom mellom 15 og 20 år (det vil si årskullene 2005-2010. 

• Sommerjobbene skal ha minst tre ukers varighet og avvikles i perioden juni/juli/august 
(en arbeidsuke 25-37,5 timer) 

• De unge skal ha arbeidsavtale og lønnes etter tariff. 
• Bedriftene som får tilskudd skal ikke ha permitterte. 
• Det gis et lønnstilskudd på 7000 kr per ungdom som får sommerjobb. Tilskuddet er 

beregnet til å dekke ca. en ukelønn. Bedrift/kommunal etat må dekke de resterende 
ukelønnene. 

• Det kan søkes om tilskudd til inntil 8 ungdommer i hver kommune. 
• Utlysningen skal gjøres kjent for relevante bedrifter i kommunen. 

Det er et mål at de unge ikke bare skal settes til enkle rutineoppgaver, men også gis 

mulighet til å bli kjent med kommune eller bedrift, dvs. bli kjent med helheten i produksjon 
av tjenester eller varer.  
Det er kommunene som administrerer og sender inn søknadene om støtte. 

 
Meld fra til kommunen om din bedrift ønsker å delta i ordningen "Sommerjobb for ungdom 

2025" til post@leka.kommune.no 
 
Frist: 14 mars 2025 

 
Vi trenger følgende opplysninger: 

 
Type arbeid/ arbeidsoppgaver: 
Antall ungdommer: 

Hvor lang periode pr. ungdom (antall uker): 
Hvor lang arbeidsdag:  

 
Ta kontakt for mer informasjon om ordningen på epost: 
annette.pettersen@leka.kommune.no eller telefon 46 88 10 79.  

               

Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon – Åpningstider 
Rulle står ved det gamle NTE-bygget. 
April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker –             kl 1500-1730 

Januar, februar, mars, november og desember:Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730 
               

Leka kommune har startet arbeidet med kommunens 

første kulturmiljøplan 
Arbeidet er i en tidlig fase, og vi ønsker at privatpersoner, lag, foreninger og andre 

kan gi innspill til arbeidet med kulturmiljøplanen. 

Er det noen spesielle kulturmiljø eller kulturminner du mener er ekstra verdifulle for 

Leka kommune? Vi ønsker å høre din mening.  Frist for å komme med innspill til 
kommunen er 01.02.2025. 
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Det er viktig at innspill beskrives så godt som mulig da det vil lette arbeidet når det  

skal gjøres verdivurdering. 

Det forventes at planen er ferdigstilt og legges ut til høring medio 2025. Deretter 

skal den opp til politisk behandling. 

Hva er en temaplan for kulturmiljø?  
En kulturmiljøplan tar for seg faste, fysiske kulturminner, primært fra nyere tid. I 
utarbeidelsen av kulturmiljøplaner gjør man en kartlegging og vurdering av kommunens 
kulturminner. Ikke alle kulturminner eller kulturmiljøer kan tas vare på, men gjennom en 

prioritering og målrettede tiltak vil et representativt utvalg av kulturarven bli bevart for 
ettertiden. 

Med kulturminner menes alle spor etter menneskelig virksomhet i vårt fysiske miljø, 
herunder lokaliteter det knytter seg historiske hendelser, tro eller tradisjon til. 

Arkeologiske kulturminner fra før 1537 er automatisk fredet, og det er god oversikt over 
disse. Hvis du kjenner til arkeologiske kulturminner som ikke er registrert i kartet, er det av 
interesse å få kjennskap til disse ved at du sender inn dette.  

Du finner registrerte kulturminner fra før 1537 på kulturminnesøk.no 

Innspill og spørsmål kan sendes til post@leka.kommune.no  innen 01.02.2025. 

 
Merk innspillet med saksnummer 2024/375 
               

 

Kjenner du til viktig natur i Leka kommune? 
Nå kan du bidra til kommunedelplan for naturmangfold ved å registrere verdifull 
natur eller komme med andre innspill. Frist for å gi innspill er 30 januar 2025. 

Forslag til planprogram finner du på kommunens hjemmeside 

www.leka.kommune.no. 

I forbindelse med utarbeidelse av temaplan for naturmangfold skal Leka kommune 
kartlegge naturmangfoldet i kommunen. Målet er å få en mer helhetlig oversikt over 

verdifulle naturområder, naturtyper og arter i hele Leka kommune. Selve planen er 
ikke juridisk bindende, men den vil være et viktig kunnskapsgrunnlag for både 

kommunen selv og for utbyggere, innbyggere, grunneiere og øvrige interessenter. 

Spørsmål vi ønsker svar på: 

• Har du forslag til noe som bør gjøres for å ta bedre vare på naturen i 

kommunen?  

• Kjenner du til verdifull natur som du tror kommunen ikke vet om? 

• Kjenner du til trusler mot naturverdiene som du tror kommunen har dårlig 

kunnskap om?  

Hvis du har innspill om konkrete arealer i kommunen, send dette til 

post@leka.kommune.no  

Merk e-posten med sak 2025/10. 
 

 

mailto:post@leka.kommune.no
mailto:post@leka.kommune.no


 

 

 

           
     

 

INFORMASJONSMØTE 

TIL ALLE VÅRE NABOER OG INTERESSENTER 

INVITASJON TIL ÅPENT MØTE. 
 
Emilsen Havbruk AS bestreber seg på å produsere miljømessig bærekraftig og sosialt ansvarlig, og har av denne 

grunn valgt å sertifisere selskapet etter verdens strengeste havbruksstandard, Aquaculture Stewardship Council 

(ASC).  

Vi ønsker en åpen og god dialog med lokalsamfunnene vi driver i og inviterer derfor til et informasjons- og 

dialogmøte i Emilsen Fisk AS Administrasjonsbygg, Holmveien 94/96 på Lauvøya den 29.01.2025 kl. 19:00 om vår 

drift. ASC sertifisering gjelder i første omgang gjelde lokaliteten Båfjordstranda og Lekafjorden II. 

Agenda for møte: 

• Kort presentasjon av Emilsen Havbruk AS og lokalitetene våre. 

• Frivillige sertifiseringer (ASC) 

• Driftsplaner, informasjon om bruk av medikamenter mot lakselus, og risiko miljø og mennesker og 

utviklingsprosjekter. 

• Risikoene ved medisinbruk. 

• Emilsen Havbruk AS sine rutiner/prosedyre for å behandle innkomne klager. 

• Spørsmål fra salen/innkomne spørsmål. 

 

Revisjonen blir gjennomført i uke 6 (03-07.02.2025 er det noe spørsmål om revisjonen kan det tas kontakt med: 

Tina Oen Gaarden 

Lead auditor 

Certification Aqua Norway 

DNV Business Assurance Norway 

tina.oen.gaarden@dnv.com   Mobile +4748116726 

 

Mvh 

Emilsen Havbruk AS og Emilsen Fisk AS. 

 

Påmelding og Spørsmål kan sendes til: SMS: 99542253 eller Email: per@emilsenfisk.com. 

               

Bassenget 
Bassenget åpnes for offentlig bading onsdag 15. januar. Åpningstider og pris er som følger: 
Åpningstider: 

 
Onsdager:        18.00 – 19.00        Familiebading 

(Barn fra 0 -6 år sammen med voksne. Søsken til barn 
under skolealder kan være med uti vannet sammen 
med mindre søsken og foresatte.) 

19.00 – 20.00        Åpent for alle 
20.00 – 21.00        Voksne 

Fredag:           18.00 – 20.00        Åpent for alle 
 
Dagens satser for offentlig bading pr. 01.01.2025:  

Barn enkeltbillett             kr.   21,- 
Voksne enkeltbillett                   kr.   48- 

Klippe kort barn/ student                   kr. 125,- 
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Klippekort voksen                             kr. 384,- 
               

 

Nyttårsfilosofi 
Å gå inn i et nytt år er som å flytte fra et gammelt og velkjent hus og åpne døra til et helt 
nytt hus der du aldri har vært før. 

I det gamle huset har du gjort deg kjent med alle rom. Noen rom har inneholdt gode ting. 
Gode venner og familie, god mat og gode opplevelser og god helse. 

Andre rom har vært litt verre å gå inn i. Noen av dem har vært sykerom og noen rom har 
også vært rom fylt av sorg. 
Og noen rom har vært så vonde å gå inn i at vi bare har gløttet på døra og så smelt den 

igjen. 
Men så har du også flere gode rom, rom som inneholder gode ting. Noe du er glad i,  

kanskje ting du har hatt lenge, eller som du endelig har fått etter å ha ønsket dem. 
Så er det noen rom der du ikke kommer inn i. Det er rom fylt av det du ønsker deg. Det kan 
være ting eller det kan være noe du ønsker å oppnå, enten for deg selv eller andre. 

Det kan hende du kommer inn i disse ønske-rommene etterhvert, for det kan jo hende at 
det du ønsker deg blir mulig. Ønskene kan være forskjellige fra person til person. Noen 

ønsker bedre helse,  
noen ønsker spesielle ting, noen ønsker forandringer i eget liv. Og mange har ønsker om 
bedre forhold for alle rundt om i verden som lever under krig og sult og nød. 

Det er det gamle huset vi alle forlater ved nyttårsskiftet. 
Men det nye huset, det nye året, det vet verken du eller jeg noe om. Det eneste vi vet er 

det har mange rom og mange muligheter. Det er mange rom å fylle. 
Det gode er at du kan ta med deg mye fra det gamle huset. Noe du har lyst å ta vare på 
videre. 

Å åpne døra til et helt nytt ukjent hus kan være både skremmende og spennende.  Du vet 
ikke hva som venter. 

Men det er spennende å få være med og innrede et nytt hus. Mye er opp til deg hvordan det 
skal bli, selv om mye er opp til andre rundt deg , både her du bor og ellers i verden. 

Noen valg kan du selv ta, men mange valg blir tatt for deg. Du kan ikke helt bestemme hva 
som skal skje. 
Men du kan heller ikke ta all verdens sorger og bekymringer på deg, da blir du helt knekt. 

Men du kan bry deg. Ta med deg medfølelse, medmenneskelighet og kjærlighet. Og du kan 
finne din måte å hjelpe på. Både de rundt deg som trenger omsorg og hjelp og de rundt om 

i verden som trenger hjelp fra oss alle. 
Du kan ikke redde verden alene , men du kan bidra så mye du evner. 
Men i det nye huset er det rom som bare er DINE. Rom der DU er hovedpersonen, kall det 

gjerne Selvdigger-rom. 
Rom som inneholder alt du er mest glad i, alt du setter pris på, alt det du er. 

Rom som får fram det aller beste i deg. For både du og jeg og alle andre har masse godt i 
oss, alle har vi noe vi er glade i , noe vi elsker. Og det må vi ta vare på. 
Men ikke steng alt det gode inn i disse rommene. Ta det med inni deg og bruk det. 

 
Nå har vi nettopp lukket døra til huset 2024 og så vidt åpnet døra til huset 2025. 

La oss alle håpe at det blir et hus med mange gode rom. Og at vi sammen kan bidra til at de 
vonde rommene blir bedre. 
Mitt nyttårsønske for oss alle må bli at 2025 blir et godt hus for oss alle. 

 
Godt nyttår alle sammen. 

 
Ann Kristin 
                                                                                             

2T 2025! 
Vi starter opp med trening og spinning igjen mandag 6 januar. 

Har du lyst til å være i lag med oss? 

Ta deg en tur, første time er gratis. 



 

Husk, du er mer en god nok som du er-) 

Timeplan 2T Leka IL 2025    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har du spørsmål, lyst på en egen innføring- 

Ta kontakt med Annette Pettersen eller Kjell Arve Sønnesyn. 

 

Medlemskontingent i Leka IL 2025 
Medlemskontingent for 2025 vil bli sendt ut via epost fra  

Idrettsforbundet systemer.  
Betalingen går til Leka IL.  

Vi har ikke lenger lov til å ta imot medlemsavgiften i Leka IL 

 på vipps eller direkte til Leka IL sin konto.  
Treningsavgift på 2T kan fortsatt betales med vipps. 

Barn, ungdom og voksne som er med på aktiviteter i  

basseng -idrettshall og på 2T. 

HUSK Å BETALE MEDLEMSKAPET DITT/DERES I LEKA IL 
Betalt medlemsskap i Leka IL gjør at du er forsikret under trening/kamper. 

Barn/Ungdom frem til 16 år   kr. 250 pr år! 
Ungdom/voksne fra 16 år og opp  kr. 300 pr år!  

Familie      kr. 500 pr år! 
Støttemedlem    kr. 100 pr år! 

  
 
 
 

Spørsmål spør Annette Th. Pettersen 90 75 79 56 ☺ 

Innbetalt kontingent sikrer at vi kan drive med alle aktivitetene – 
til glede for store og små. 

Det gir også lys i lysløypa, oppkjørte skiløyper og godt merkede turstier. 

Takk Til Alle Som Støttet oss i 2024!  
Hilsen Styret i Leka IL 

               

 

Kl Mandag Tirsdag Torsdag 

19:00 Div. 

Styrke/kondisjo

n/step/uttøynin

g 

 

  

19:30  Spinn 

45/styrke 

 

Spinn 

45/styrke 

 

AKTIVITETSKALENDER 

Januar 2025 

Tirsdag 14. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg NTE-bygget 

INGEN BETALING - 

INGEN FORSIKRING! 



 

Nyttige telefonnummer      

          Leka kommune, servicekontoret         74 38 70 00   kl.10.00–14.00   ma.-fr.   

Lege/ legesekretær      74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt      113          

Politikontakt – Morten S. Halvorsen  40 03 85 35  Hverdager kl 08-15 

Politi                     02800         

Nødnummer politi       112 

Brann     110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk   74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA    40 00 15 09 

Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28   

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                                  90 11 05 72 

Synskontakt Merethe Solsem   90 11 05 72  

Hjelpemiddelkontakter 

Merethe Solsem og Silje Hansen   90 11 05 72 

Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen    90 11 05 72 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen     46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre    97 73 16 78   

Fysioterapeut Arnfinn Holand   99 59 39 67 

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

Tilbringertjenesten  og handlerute   02867  

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Leka vassverk SA, Svein Arve Solli   40 49 66 44 

                           Anders Larsen    91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV Leka     55 55 33 33   Kl.10.30–14.30  onsdager  

Turistinformasjon      74 39 97 70 

Lekaferga       95 73 70 53    

Namdalingen (hurtigbåt)    48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)   47 75 83 48 

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60  firmapost@mna.no     

 
Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  
Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 24.januar.  

Frist for innlevering av stoff er mandag 20.januar. Du finner også Lekaposten på 
www.leka.kommune.no  

                 
 

Lørdag 18.januar viser U.L Fønix skuespillet 

«Kollektivet» på Grendahuset Fjellvang på Leka. 

Dørene åpner kl.19.30 
Gwang selger mat. Påmelding. ( Følg med-nærmere beskjed kommer ang.meny. 

Etter skuespillet spiller Rhymes opp til dans. 
 

Priser: 
400 kr for skuespill og fest. 

Lørdag 18. Kl 1930 
Skuespill – U.L Fønix og dans ved 

Rhymes 

Grendahuset 

Fjellvang 

Onsdag 22. Kl 1800 Åpent møte – Boligdag i Leka Lekatun 

Onsdag 29. Kl 1900 
Informasjon- og dialogmøte -

Emilsen Fisk AS 

Holmveien 94/96 

Lauvøya 
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250 kr for skuespill 
Arr. Grendahuset Fjellvang, Leka teaterlag og U.L Fønix 

 

 

 



 

                                                                               


